
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1
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3

4

5
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7

8
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10

11

12

13

14

15

16

17

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Team Novarese U.S.D. (Hydra)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(D)

(C)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(C)

55,0

57,0

60,5

72,0

79,5

80,0

81,0

86,0

92,0

94,0

95,5

99,0

100,0

101,0

101,0

108,5

114,5

9,0- 19,0- 11,0- 16,0

11,0- 11,0- 15,5- 19,5

12,0-  9,0- 20,0- 19,5

9,0- 23,0- 16,0- 24,0

26,0- 20,5- 20,0- 13,0

18,0- 19,0- 20,0- 23,0

24,0- 17,0- 12,0- 28,0

24,0- 24,0- 16,0- 22,0

26,0- 29,0- 17,0- 20,0

20,0- 20,0- 22,0- 32,0

24,0- 14,0- 34,0- 23,5

25,0- 24,0- 31,0- 19,0

26,0- 24,0- 31,5- 18,5

26,0- 19,0- 37,0- 19,0

27,0- 28,0- 26,5- 19,5

26,0- 29,5- 23,0- 30,0

37,0- 28,0- 24,0- 25,5

47.230

48.130

47.410

51.600

39.750

40.840

45.200

34.410

32.880

36.790

35.320

32.210

35.480

33.910

32.110

30.310

28.390

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
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Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
CORSICO MAURIZIO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
15:36:04


